
Ørje ‑ Leilighet med sentral  
beliggenhet. 2 soverom, loftstue  
og garasje. Stor solrik balkong  
med fin utsikt. 

Tømmerveien 32, 1870 ØRJE



Leilighet med sentral  
beliggenhet. 2 soverom,  
loftstue og garasje. Solrik  
balkong med fin utsikt. 
Vi har gleden av å presentere denne leiligheten på Ørje.
Innhold:
4. etg: Kjøkken, stue med utgang til solrik balkong, entré, bad, 2  
soverom
Loft: Loftstue
Garasje på 23 m², i felles garasjerekke.
Beliggenhet:
Leiligheten ligger i et etablert og barnevennlig boligområde på Ørje i  
Marker kommune. Nærhet til Ørje sentrum med butikker, kaféer, bank,  
post i butikk, tannlege, lege, apotek, treningssenter, bibliotek, kino,  
museum m. m. Kort vei til barnehager og Marker skole med klasser  
fra 1. til 10. trinn og SFO. Idrettshall, kunstgressbane, fine turområder  
og idylliske badeplasser finnes også i nærområdet. Fra Ørje er det ca.  
90 km til Oslo og ca. 6 km til riksgrense Sverige.

Nøkkelinformasjon

Nicholas K. Johnsrud

Anne Sølvskudt

Eiendomsmeglerfullmektig

Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 412 21 039
E‑post	 nicholas.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Mobil	 958 40 640
E‑post	 anne.solvskudt@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57

Prisant.:	 Kr 2 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 559 221,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 760 571,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 114,‑
Selger:	 Torfinn 
Kristoffersen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1991
BRA‑i/     BRA Total	  110/     133 kvm

Tomtstr.:	 3383.2 m²
Soverom:	 2
Gnr./     bnr.	 Gnr. 91, bnr. 232
Andelsnr.:	 401
Oppdragsnr.:	 1113250208
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 110 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 133 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje
4. etasje
BRA‑i: 81 m² 
BRA‑i: 29 m² Loft

BRA‑e: 23 m² 

TBA fordelt på etasje
4. etasje
20 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3383.2 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av felles, eiet tomt på 3 383,2 m². Balkong på 20 m², vendt mot vest, med tilgang  
fra stue. Eiendommen er opparbeidet med asfaltert adkomst samt diverse  
beplantninger. Parkering i garasje.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et etablert og barnevennlig boligområde på Ørje i Marker kommune.  
Nærhet til Ørje sentrum med butikker, kaféer, bank, post i butikk, tannlege, lege, apotek,  
treningssenter, bibliotek, kino, museum m. m. Kort vei til barnehager og Marker skole  
med klasser fra 1.til 10. trinn og SFO. Idrettshall, kunstgressbane, fine turområder og  
idylliske badeplasser finnes også i nærområdet. Fra Ørje er det ca. 90 km tilOslo og ca.  
6 km til riksgrense Sverige.
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Adkomst
Greie adkomstforhold.

Bebyggelsen
Leiligheter/     bolig og forrettninger i nærområde.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Støpt betongplate med isolasjon og fuktsperre mot grunn. Grunnmur i betong.  
Yttervegger : Isolerte bindingsverksvegger utvendig kledd med panel. Tak :  
Bærekonstruksjonen i taket er i tre. Saltak takform tekket med betongtakstein.  
Etasjeskiller i betong.

Verditakst
Kr 2 200 000

Innhold
4. etg: Kjøkken, stue med utgang til solrik balkong, entré, bad, 2 soverom
Loft: Loftstue
Garasje på 23 m², i felles garasjerekke.

Standard
INNVENDIG
Overflater
5. etasje:
Gulv: Laminat og belegg.
Vegger: Malte/     tapetserte plater, panel og mdf‑panel. Våtromstapet i bad.
Himlinger: Takessplater.
Loft:
Gulv: Tregulv.
Vegger: Panel.
Himlinger: Panel.
Overflatene viser normal slitasje som er forventet med tanke på byggets alder og bruk.  
Dette inkluderer mindre riper, merker og generell slitasje som er naturlig etter flere års  
bruk, men som ikke påvirker funksjonaliteten. Slitasjen anses som aldersrelatert og  
krever ikke umiddelbare tiltak, men vanlig vedlikehold kan være aktuelt for å  
opprettholde overflatene i god stand
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Tilbygg og modernisering:
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